
 

 

IWAKI GROUP 

お客様 各位  

2020 年 12 月 18 日 

イワキ株式会社 

 

 

年末年始のご挨拶訪問の自粛に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。  

  

表記の件でございますが、当社は、新型コロナウイルス感染症の全国的な拡大を受け、感

染拡大防止の徹底にグループを挙げて取り組んでおります。 

年の瀬を迎え、本来であればお客様のもとへご挨拶にお伺いすべきところでございますが、

感染拡大を防止しお客様への感染リスクを極力下げるため、誠に勝手ながら、年末のご挨拶

を控えさせていただきますとともに、新年の賀詞交換につきましても、自粛をさせていただ

きたく存じます。 

 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具  

  

 


